Рубіжанська міська рада
Луганської області

Рубежанский городской совет
Луганской области

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПРОТОКОЛ № 44
заседания постоянной комиссии по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства, коммунальной собственности,
градостроительства и земельных отношений,

г. Рубежное от 22 февраля 2017 года

Присутствовали:
1. /-^ Я* 5. g
2. £> /С  6.
3. V О С- ^  7._____________________
4. / С 8.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Информация о задолженности КП «БТИ» и КП «ЖЭК-1» перед городским бюджетом по
уплате 30% фактически полученной арендной платы.
Докладывает: Лященко Т.А. -  начальник отдела ГКИ
Приглашены: Моисеев B.C. -  директор КП «БТИ»

Моисеев Д. В. -  директор КП «ЖЭК-1»
Выступили: .уу -

Рекомендовали:
Ж £ К / У &

/< 7 7  S T /Z  ^  /Д / p  М т Р /"  .. /

Голосовали: "против"- —  «воздержалось" -

1

2. О выполнении Программы природоохранных мероприятий г.Рубежное за 2016 год.
Докладывает: Жердев Д. А. -  начальник управления ЖКХ

Выступили:

/ 4> /?£>  А 'ї/Ч 'уУ /ґі? С/У у ґ О’ '  -Р>

Рекомендовали:
//'(? ( '>  ІЄ /ОО"С С  7 * 0  *7Ж  е ‘ & У  У’ М&е’С?

Голосовали: "за" ■ д Г против - «воздержалось -

3. О внесении изменений в Программу содержания и ремонтов городского благоустройства в
г.Рубежное на 2016 -  2018 гг., утвержденную решением Рубежанского городского совета от
27.01.2016 №5/1 .

Докладывает: Жердев Д. А. -  начальник управления ЖКХ
Выступили:

/(/у/?##**» /6>. /]>

Д Г /їуу/бґк’ / 4  /л> у  /'?/’ £ У  у  у?/?  £?/~гэ

е.'к  У  От у с ?

Рекомендовали:
/ $ 6  /• / ґ г 'у  Г £  / - / • £  у с ?  7  е  /ЬґЗЛТуО’ -У*?'*-’ ёЗ е ’у ’ г  /-*С?У<"Л £Л 7  -Л

&Гс

Голосовали: за _г~ против - «воздержалось -  —

4. О возобновлении договора аренды земли с ЧП «Витал» (пр. Победителей, 29(аптека)).
Докладывает: Ковалёва Н.И. -начальникуправления землеустройства,
Выступили:

Рекомендовали,  ̂ ^

Голосовали: "за”- "против"- .__ «воздержалось"- ,—

5. О возобновлении договора аренды земли с ЧП «Витал» (пр. Победителей, 29 (магазин)).
Докладывает: Ковалёва Н.И. -начальникуправления землеустройства,...
Выступили:

Рекомендовали:
/ Я

Гол о совали: "за" - "против" - «воздержалось -

3

6. О возобновлении договора аренды земли с ЧП «Витал» Б.Хмельницкого,
Докладывает: Ковалёва Н.И. -начальникуправления землеустройства,
Выступили:

Рекомендовали:

Голосовали: "за "против"- — «воздержалось"- •—

7. О предоставлении согласия на проведение экспертной денежной оценки земельного участка
Симиковой Ларисе Николаевне (ул. Заводская, 20-6).

Докладывает: Ковалёва Н.И. -начальникуправления землеустройства,...
Выступили:

Рекомендовали:

Голосовали: "за"- "против" «воздержалось

4

8. О предоставлении согласия на разработку технической документации из землепользования
по разделению и объединению земельного участка ООО «СОЮЗЭНЕРГОМАШ».

Докладывает: Ковалёва Н.И. -начальникуправления землеустройства,
Выступили:

,7<£.&£> Л  Д

Рекомендовали: £  ***

Голосовали: "за"- "против"-   «воздержалось"- ■—-

9. О предоставлении согласия на разработку проекта землеустройства по отводу земельного
участка Кулюпину Геннадию Николаевичу.

Докладывает: Ковалёва Н.И. -начальникуправления землеустройства,...

Выступили:

Рекомендовали:

Голосовали: "за"- "против " --— «ввзддрлсал о с ь -  —

Председатель комиссии Г  ,Д 7  /  В.В. Купцов

/Хбекретарь у  у /  /  у ^ Д У  Е.В. Бородавко